
 

Įstaigą gali lankyti tik sveiki vaikai  

 
   * susirgus vaikui darželyje, auklėtoja privalo pranešti     

tėvams (globėjams);  

   * tėvai privalo skubiai pasiimti sergantį vaiką iš 

darželio;  

   * ateinant į darželį po ligos tėvai privalo pateikti 

pažymą (forma 094/a);  

  * kasmet, iki rugsėjo 15 dienos, būtina pateikti 

gydytojo pažymą (forma-Nr.027-1/a), patvirtinančią, 

kad vaikas yra sveikas;  

* prasidėjus mokslo metams, tėvai aprūpina vaiką 

asmens higienos priemonėmis (dantų pasta, 

šepetukas, šukos ir pan.), sportine apranga ir kitais 

vaikui būtinais daiktais;  

  * draudžiama į darželį neštis bet kokius vaistus, 

auklėtojai draudžiama ,,gydyti“ vaikus atneštais 

medikamentais.  

   

 

 

Vaiko diena darželyje  

 
7.00 - 8.15   – vaikų priėmimas, ritinė mankšta 

8.15 - 8.45  – pusryčiai 

9.00 - 10.30 – ugdomoji veikla  

10.30 - 11.30 – žaidimai lauke 

11.45 - 12.15 – pietūs 

12.30 - 14.30 – poilsis 

14.30 - 15.30 – papildomas ugdymas 

15.45 - 16.15 – pavakariai  

16.15 - 17.30 – ugdomoji veikla, žaidimai lauke. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Informavimo apie lopšelio-darželio  veiklą 

tvarka  

 
Apie lopšelyje – darželyje vykstančius įvykius, 

tarybos nutarimus, susirinkimus, šventes ir pan. tėvai 

informuojami talpinant informaciją įstaigos ir grupių 

skelbimų lentose, internetinėje svetainėje 

   www.darzelis.nemezis.vilniausr.lm.lt  

 

 

Su direktore ir direktorės pavaduotoja, slaugytoja 

galima susitikti iš anksto susitarus,   darbo telefono 

numeris 8 52355575. 

   El.paštas: nemezio.lopselis.darzelis@gmail.com   

   Adresas:  Statybininkų g.8, Nemėžis, Nemėžio sen.,     

   Vilniaus r. 

 

 

*   *   *   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIAUS R. NEMĖŽIO VAIKŲ 

LOPŠELIS-DARŽELIS 

 

 

 
 

 

Mieli tėveliai, 
džiaugiamės, sutikdami Jus ir Jūsų 

mažuosius  Nemėžio vaikų lopšelyje – 
darželyje. 

 

 
 

http://www.darzelis.nemezis.vilniausr.lm.lt/
mailto:nemezio.lopselis.darzelis@gmail.com


Pasirašydami ugdymo sutartį, mes susitariame,                   

kad padėsime Jums auginti Jūsų vaiką. 

 

Lopšelio-darželio   nauda šeimai – misija: 
kiekvienai Nemėžio šeimai įstaiga naudinga tuo, kad 

vykdo vaikų nuo 1,5 metų iki 6 metų ugdymą ir 

priežiūrą, atsižvelgiant į šeimos poreikius ir vaiko 

galimybes, o tai reiškia, kad remiamasi į vaiką 

orientuoto ugdymo pedagogika:  

*  gerbia vaiko individualybę ir savitumą; 

*  sudaro sveikas, saugias ir jaukias ugdymo sąlygas, 

    ugdo vaikuose sveikos gyvensenos nuostatas; 

*  stiprina vaiko pilietinius jausmus, meilę Tėvynei; 

*  tenkina vaiko kūrybišką saviraišką; 

  

Lopšelio – darželio darbo laikas 
  * įstaiga dirba nuo 7.00 iki 17.30val.;  

  * vaikai priimami į grupę iki 9.00 val. 

  

Lopšelio-darželio paslaugos 
  * ikimokyklinis vaikų ugdymas vykdomas nuo  

     1,5 m. iki 6 metų; 

   * organizuojamos vaikams įvairios išvykos,  

      pramogos, renginiai; 

  *  teikiama specialiojo pedagogo (logopedo ) pagalba 

      vaikams; 

  *  vykdoma vaiko sveikatos priežiūra; 

  *  vyksta tėvų švietimas. 

    

Papildomos paslaugos 
  Tėvai turi pateikti  direktoriui prašymą ir 

pagristi reikiamais dokumentais, kai  pageidauja: 

   * gauti sutikimą, kad vaiką atvestų į lopšelį-darželį  ir  

      pasiimtų kiti šeimos nariai; 

   * sumažinti mokestį už lopšelį – darželį; 

   * neatvesti vaiko į darželį, kai turi laisvas nuo darbo  

      dienas ar dirba pamainomis; 

   * pakeisti kai kuriuos maisto davinius dėl alergijos; 

   * kad vaikas lankytų būrelį; 

   * tėvų patogumui prašymą kartais galima perduoti  

     direktoriui per auklėtoją.  

 

 

 

Ugdymo programos  
 

  *  lopšelio – darželio ikimokyklinio ugdymo  

       programa ,,Aukime kartu su Ąžuolais“;  

    

  * integruojamos programos:   

 ,,Zipio draugai“,  

 sveikatos stiprinimo programa ,,Sveikame 

Ąžuolyne – sveiki ąžuoliukai“   

 

       Pagrindinės vidaus tvarkos taisyklės: 

 

Mokestis už paslaugas 

* už gautas paslaugas tėvai privalo sumokėti iki kito 

mėnesio 20 dienos; 

* mokesčio už paslaugas sumą sudaro mokestis už 

maitinimą (lopšelio gr. – 1,81 Eur, darželio gr.-               

2,07 Eur)    ir 0,43 ct įmoka ugdymo ir priežiūros 

reikmėms; 

* už paslaugas mokoma į DnB Nord banko sąskaitą 

Nr. LT 374010042402601446; 

* jeigu naudojatės elektroninės bankininkystės 

paslaugomis, įmoką galite sumokėti internetu; 

* mokėjimo kvitas arba banko pavedimo kopija 

pristatoma grupės auklėtojai; 

* direktorius turi teisę išbraukti vaiką iš sąrašų už 

paslaugą nesumokėjus 2 mėnesius.  

  

Apranga 
 

* vaikai turi vilkėti tvarkingus, patogius drabužius ir 

avėti patogią avalynę veikloms  grupėje, kieme, sporto 

salėje; 

* aprangą vaikai privalo turėti spintelėse.  

 

 

 

 

 

 

 

Konfliktinių situacijų sprendimas 
 

*konfliktinių situacijų klausimus tėvai ir mokytojai 

turėtų spręsti korektiškai – rekomenduojama laikantis 

lopšelio-darželio vidaus tvarkos taisyklių, diskutuoti   

iš anksto sutartu laiku ne vaikų akivaizdoje.  

 

Savivalda 
 

* grupės tėvų susirinkimai organizuojami ne rečiau 

kaip 3 kartus per metus;  

* visuotinis tėvų susirinkimas vyksta 2 kartus per 

metus;  

* grupėse renkami tėvų komitetai;  

* lopšelio-darželio tarybos posėdžiai vyksta 3-4 kartus 

per metus pagal metinį planą.  

 

Vaikų saugumas 
 

*  tėveliai vaikus turi atvesti į grupę iki 9.00val.; 

*  vaikus atveda į grupę ir pasiima iš darželio tėvai 

(globėjai) būtinai informavus auklėtoją;  

* vaikui neatvykus ar vėluojant,  tėvai privalo pranešti 

auklėtojai iki 9.00val. ar dieną prieš tai;  

* atvykus į lopšelį-darželį automobiliu tėvai transportą 

palieka  Statybininkų gatvėje, vaikus galima išlaipinti 

Statybininkų gatvėje ant šaligatvio ir pro vartelius 

atvesti į įstaigą, įvažiuoti į lopšelio-darželio teritoriją 

draudžiama; 

*  draudžiama neštis žaislus ar priemones, kurios gali 

pakenkti vaikų ir auklėtojų saugumui;  

* iš lauko į grupę visi privalo įeiti per ,,savo“ grupės 

laiptinę, įeiti būtina tvarkingai, nedaužant uždaryti 

duris;  

*  vaikų saugumo užtikrinimui nuo 9.00 iki 15.30 val. 

lauko durys užrakinamos, norint patekti į grupę reikia 

paskambinti naudojantis skambučiu, esančiu prie durų. 

 

*   *   * 


